
RÁMCOVÁ SMLOUVA

I.
SMLUVNÍ STRANY

Prodávající; 
Se sídlem; 
Zastoupený;

GEOTRONICS Praha, s.r.o.
Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4, Braník
Ing. Davidem Jindrou, CSc. - jednatelem společnosti
48027014
CZ48027014

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Fax:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C. vložka 14315 

(dále jen „prodávající")

a

Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Prášková 194/11,746 01 Opava, Město
Ing. Karlem Gregorem - ředitelem
00849871
neplátce DPH

Kupující:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:

(dále jen „kupující")

uzavřely tuto rámcovou smlouvu, 
(dále jen „smlouva")

1



PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu zařízení GPS Trímble Catalyst a 
subskripce přesností podle dodacích podmínek uvedených dále v této smlouvě a kupující se zavazuje 
zboží dodané od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodávat kupujícímu zařízení GPS Trímble Catalyst a subskripce 
přesnosti na základě dílčích objednávek podle aktuálních potřeb kupujícího v množství specifikovaném 
v dílčích objednávkách, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. Počet objednávek je neomezený.

3. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, příslušná technická dokumentace a návod 
k použití v českém jazyce.

4. Podrobná specifikace dodávky je v příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za zboží specifikované v článku II., odst. 1 této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a 
je cenou konečnou.

2. Kupní cena je položkově stanovena v příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, clo, skladování, 

manipulace, recyklační poplatky atd.).
4. Kupní cena je cena konečná a nepřekročitelná.
5. Kupní cenu lze v odůvodněných případech měnit pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků, 

odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran
6. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy.

IV.
DOBA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle článku II., odst. 1 této smlouvy kupujícímu v termínu do 
14 dnů od obdržení dílčí objednávky.

2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží oprávněnou osobou 
kupujícího.

3. Kupující se zavazuje uhradit cenu plnění na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného prodávajícím 
po dodání zboží specifikovaného v článku II., odst. 1 této smlouvy. Přílohou faktury bude „Protokol o 
odevzdání a převzetí předmětu smlouvy".

4. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.
5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit 
důvod vrácení faktury. V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem 
splatnosti.

6. Faktura bude hrazena mezibankovním převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví 
této smlouvy.

7. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není kupující po 
tuto dobu v prodlení s placením faktury.

8. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

2



v.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle článku II., odst. 1 této smlouvy.
2. Zboží bude dodáno a převzato na základě „Protokolu o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy" (dodacího 

listu) vyhotoveného ve dvou výtiscích. „Protokol o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy" (dodací list) bude 
obsahovat údaje o identifikaci, množství a době dodání zboží. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží 
příjemcem.

3. Kupující převezme zboží splňující podmínky uvedené v čl. II., odst. 1 a potvrdí prodávajícímu jeden výtisk 
„Protokolu o odevzdání a prevzetí předmětu smlouvy" (dodacího listu)

4. Dodávka je považována za splněnou dnem předáním zboží prodávajícím kupujícímu v místě plnění.
5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané.
6. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího, tj. dnem, který je uvedený v „Protokolu 

o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy^ (dodacím listu)

VI.
ZÁRUKA

1. Na zboží je sjednána záruční doba v délce 24 měsíců. Zámčni doba začíná běžet ode dne převzetí zboží, tj. 
data uvedeného v „Protokolu o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy" (dodacím listu)

2. Tato záruka se nevztahuje na závady způsobené pnrozeným opotřebením, použitím zařízení v rozporu 
s návodem k použiti nebo hrubou nedbalosti uživatele.

3. Doba odezvy servisu jde nejpozději druhý pracovní den po nahlášení závady (záruka NBD).
4. Dokončení opravy vadného zařízení je nejpozději do 14 pracovních dnů po nahlášení závady v místě 

instalace.
5. V případě nutnosti delší opravy bude zabezpečeno zapůjčeni náhradního zařízení na dobu opravy.
6. Certifikované servisní pracoviště prodávajícího se nachází na adrese sídla prodávajícího.

VII.
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že pn nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu smlouvy (cena s DPH) za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury bude účtován prodávajícím 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacená částky (cena s DPH) za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

Vlil.
DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od její účinnosti.

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení.

3



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho pnpojuji své podpisy.

7. Prodávajicí prohlašuje, že dodané zboží nebude zatíženo žádnými právy třetích osob.

V Opavě dne: 
Za kupujícího:

V Praze dne: J. 2o2c>
Za prodávajícího:

1

Ing. av n ra  
jednatel společnosti

Ing. Karel Gregor 
ředitel

Předběžná řWlci kontrola před vznikem závazku

individuální / tíw ^
Příkazceoperííc-o....
Datum..............
Správce rozpočtu 
Datum............. . -3- --

4



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy

Specifikace dodávky

CAT-SESTAVA-1 1 Anténa Trimble Catalyst DA-1 včetně hliníkové tyčky 
bez DPH

Trimble Catalyst je revoluční technologie, která přináší 
softwarový GNSS přijímač s volitelnou přesností 
založený na bázi předplatného přímo do Vašeho 
mobilního telefonu nebo tabletu s operačním systémem 
Android.
Jedinou hardwarovou komponentou je lehká a odolná 
anténa, která se k mobilnímu zařízení připojuje pomocí 
mikro USB konektoru, a lehká hliníková tyčka k umístění 
antény a přesnému zaměřování.

CAT-1M-MO-NR 1 Subskripce přesnosti metrová
Měsíční subskripce - umožňuje sbírat data s metrovou 
přesností po dobu 1 měsíce.

bez DPH

5


		2020-03-16T11:06:15+0100
	Unknown signer ba3bf40352512908d3243b1c0957d996b19fefbe




